
KUJCP01VQ7X6

Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní 

SPR/OZZL/037/23

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj

Sídlo:

Oprávnění zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice

Ing. Zdeněk Klimeš, vedoucí odboru životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví, Krajský úřad Jihočeského kraje 
Ing. Šárka Máchová, odbor životního prostředí, zemědělství a 

lesnictví, Krajský úřad Jihočeského kraje

telefon:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení: č. ú.:

386 720 804, 386 720 747

70890650

CZ70890650
199783072/0300 u ČSOB České Budějovice

(dále jen „příkazce")

a

RE VITA CZ o.p.s.

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Zastoupený:

(dále jen „příkazník")

Droužetice 7, 386 01 Droužetice

28079086

CZ28079086

Marek Fugner, ředitel

(příkazce a příkazník společně pak jako „smluvní strany").

II.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2023 smlouvu příkazní na zajištění zpracování a podání žádosti do 
28. výzvy OPŽP v r. 2023 v rámci akce „Regenerace stanovišť pro předměty ochrany a vybudování 

návštěvnické infrastruktury v EVL Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské rybníky". Dne 29. 6. 2023 
byla formálně správně podána žádost do OPŽP, a to prioritní osa 1, specifický cíl 1.6, opatření 1.6.1 

Podpora přírodních stanovišť a druhů a péče o nejcennější části přírody a krajiny, na výše uvedený 

projekt a proplacena část smlouvy dle čl. IV. odst. 1 písm. a). Důvodem sepsání dodatku č. 1 této 

smlouvy je změna níže uvedeného termínu v čl. III z důvodu stále nevydaného rozhodnutí o přidělení 

dotace ze strany Státního fondu životního prostředí.

III.

Předmět dodatku

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ruší původní znění čl. III odst. 1 Smlouvy a nahrazují 

jej novým, následujícím zněním:

Stránka 1 z 2

*KUJCP01VQ7X6*



Termín plnění:

a) do nejbližší výzvy OPŽP, pokud nebude možné žádost podat z objektivních důvodů, bude podána

do další výzvy nebo jiné vhodné;

b) dle termínů stanovených pravidly OPŽP a požadavky AOPK či SFŽP vázající se k té výzvě, do které

byl projekt podán.

Konečným termínem pro plnění všech částí zakázky je 20. 12. 2024.

IV.
Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., v platném

znění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích V ■

dne ■fS- ii. 202'
dne

’2o

Ing. Zde

vedoucí

Stránka 2 z


